Сапунов. Организирил е и вечерно училище за възрастни. К. Геров никога не употребявал турски думи, винаги говорел за св. св. Кирил и Методий, обяснявал, кои са и какво са направили за нашето просвещение. Научил учениците си на всички Чинтулови песни. Той е въвел и честването на 11 (24) май в селото. Работил срещу скромно възнаграждение – 10–15 гроша за един образ на светец, много често вместо пари вземал жито²⁸. Учил живопис при Иван Николов Иконописец и първоначално е работил със сина му Никола Образописов. Стенописите на храма „Св. Архангел Михаил“ в село Студена покриват изцяло вътрешното пространство.